
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/262/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2022 rok o kwotę 148 774,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2022 rok o kwotę 148 774,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków w tym: 

a) zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 30 631,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W uchwale Nr XXXI/200/2021 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 10 Prognozowane dochody i wydatki związane z wychowaniem w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 305



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/262/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 693 567,23 18 000,00 711 567,23

01095 Pozostała działalność 693 567,23 18 000,00 711 567,23

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 18 000,00 26 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 593 388,23 593 388,23

40095 Pozostała działalność 0,00 593 388,23 593 388,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 93 388,23 93 388,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 030,00 -13 370,00 500 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 130,00 -4 120,00 147 010,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

15 800,00 300,00 16 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 980,00 580,00 2 560,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 362 900,00 -9 250,00 353 650,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

300,00 150,00 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

287 600,00 -10 000,00 277 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 600,00 10 600,00

710 Działalność usługowa 24 000,00 1 000,00 25 000,00

71035 Cmentarze 24 000,00 1 000,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 1 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 182 350,07 14 236,00 196 586,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 387,35 6 350,00 145 737,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 447,35 6 070,00 14 517,35

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 305



0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 280,00 630,00

75095 Pozostała działalność 3 835,44 7 886,00 11 721,44

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 4 386,00 4 886,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 036,16 3 500,00 4 536,16

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 916 723,24 46 607,00 4 963 330,24

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

7 000,00 2 000,00 9 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 220 750,00 1 092,00 1 221 842,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 1 000,00 8 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 92,00 92,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 641 300,00 42 500,00 1 683 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 718 000,00 39 000,00 757 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 1 500,00 3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 500,00 4 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

28 000,00 1 500,00 29 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

274 939,24 1 015,00 275 954,24

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

94 295,02 1 015,00 95 310,02

852 Pomoc społeczna 4 320 749,65 -3 411 900,00 908 849,65

85295 Pozostała działalność 3 841 565,65 -3 411 900,00 429 665,65

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 411 900,00 -3 411 900,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 177 560,15 2 898 640,00 4 076 200,15

85395 Pozostała działalność 1 177 560,15 2 898 640,00 4 076 200,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -500 000,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 305



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 398 640,00 3 398 640,00

855 Rodzina 3 569 346,00 1 500,00 3 570 846,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 338 742,36 510,00 1 339 252,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 270,00 510,00 500 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 254 726,00 510,00 255 236,00

926 Kultura fizyczna 1 091 599,12 163,00 1 091 762,12

92601 Obiekty sportowe 228 871,12 163,00 229 034,12

0830 Wpływy z usług 0,00 163,00 163,00

Razem: 28 589 932,89 148 774,23 28 738 707,12

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 305



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/262/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 542 042,77 542 042,77

40095 Pozostała działalność 0,00 542 042,77 542 042,77

2970 Różne przelewy 0,00 40 211,63 40 211,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 563,74 1 563,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 267,40 267,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 115 370,00 -50 000,00 65 370,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 018 767,58 10 000,00 1 028 767,58

71035 Cmentarze 998 767,58 10 000,00 1 008 767,58

4300 Zakup usług pozostałych 110 080,00 10 000,00 120 080,00

750 Administracja publiczna 3 527 154,58 50 500,00 3 577 654,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 942 677,25 45 000,00 2 987 677,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 344,55 15 000,00 137 344,55

4260 Zakup energii 40 999,97 10 000,00 50 999,97

4300 Zakup usług pozostałych 331 882,00 20 000,00 351 882,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 080,00 2 000,00 24 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 385,00 2 000,00 13 385,00

75095 Pozostała działalność 377 686,16 3 500,00 381 186,16

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 3 500,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 44 640,00 30 631,00 75 271,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 640,00 30 631,00 75 271,00

4810 Rezerwy 44 640,00 30 631,00 75 271,00

801 Oświata i wychowanie 6 579 675,92 51 345,46 6 631 021,38

80195 Pozostała działalność 119 378,00 51 345,46 170 723,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 345,46 51 345,46

851 Ochrona zdrowia 127 939,24 1 015,00 128 954,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 939,24 1 015,00 123 954,24

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 305



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 015,00 22 015,00

852 Pomoc społeczna 5 896 966,65 -3 411 900,00 2 485 066,65

85295 Pozostała działalność 3 971 565,65 -3 411 900,00 559 665,65

3110 Świadczenia społeczne 3 751 379,10 -3 343 637,00 407 742,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 262,23 -35 400,00 86 862,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 402,97 -6 400,00 16 002,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 147,91 -2 400,00 1 747,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 830,00 -8 000,00 5 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 285,69 -10 000,00 22 285,69

4410 Podróże służbowe krajowe 2 550,15 -2 500,00 50,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -3 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 652,11 -563,00 89,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 307 638,64 2 898 640,00 4 206 278,64

85395 Pozostała działalność 1 307 638,64 2 898 640,00 4 206 278,64

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 332 208,14 3 332 208,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 836,26 33 836,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,64 6 132,60 6 431,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,56 2 400,00 2 442,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -490 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 563,00 563,00

855 Rodzina 3 742 996,00 1 500,00 3 744 496,00

85504 Wspieranie rodziny 36 170,00 1 500,00 37 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 817,11 1 500,00 23 317,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 456 299,05 15 000,00 6 471 299,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 000,00 15 000,00 447 000,00

4260 Zakup energii 320 000,00 15 000,00 335 000,00

926 Kultura fizyczna 2 530 789,12 10 000,00 2 540 789,12

92601 Obiekty sportowe 2 290 789,12 10 000,00 2 300 789,12

4260 Zakup energii 16 501,00 10 000,00 26 501,00

Razem: 35 039 932,89 148 774,23 35 188 707,12

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 305



z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

128 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
128 954,24

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
33 644,22

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
95 310,02

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 128 954,24 128 954,24 43 995,02 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków zywności 688,59 688,59 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 311,41 4 311,41 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 123 954,24 123 954,24 43 995,02 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 795,02 38 795,02 38 795,02 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 015,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 944,22 55 944,22 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 128 954,24 128 954,24 128 954,24 43 995,02 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/262/2022

                 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXXI/200/2021

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w tym

 ZWIĄZANE Z WYCHOWANIEM W TRZEŻWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2022 ROKU

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

§Dział
Plan wydatków 

ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 305


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T15:08:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




